
Zarządzenie nr 35/09 

Wójta Gminy Szydłów 

z dnia 28 września 2009 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2009. 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zm./ art. 188 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy     z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami oraz 

§ 11 pkt. 3 uchwały Nr XXXI/147/2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2008r.  w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2009rok ,  

Wójt Gminy Szydłów zarządza co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się  zmiany do Uchwały Rady Gminy w Szydłowie Nr XXXI/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 

roku, w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009:  

• w dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć w budżecie między paragrafami, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załacznik nr 1
do Zarządzenia Wójta Gminy Szydłów
Nr 35/2009 z dnia 28 września 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,003 747 071,00 3 747 071,00

80104 Przedszkola 0,00 359 252,00359 252,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 1 310,00 2 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 912,00 - 1 310,00 6 602,00

80110 Gimnazja 0,00 927 570,00927 570,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 - 800,00 14 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00 300,00 1 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 16 300,0016 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 - 1 400,00 5 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 000,00 1 400,00 9 400,00

80195 Pozostała działalność 0,00 49 000,0049 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 250,00 11 750,00

13 029 543,00 13 029 543,000,00Razem:


